
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

9. jednání datum konání:
31.01.2024

 
čís. ZMC/9/1/0001/24 - ZMC/9/8/0004/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

9. zasedání

číslo ZMC/9/1/0001/24
ze dne 31.01.2024

Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
se společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. k investičnímu záměru
"3xRD + Garáže Na Chvalce" - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se společností
Rodinné domy Chvalka s.r.o. k investičnímu záměru "3xRD + Garáže Na Chvalce"

2. ukládá

předložit smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury k investičnímu
záměru "3xRD + Garáže Na Chvalce" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 29.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0050/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

9. zasedání

číslo ZMC/9/3/0002/24
ze dne 31.01.2024

Návrh Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2024 a návrh střednědobého
rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2029 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2024 dle předložených příloh s celkovým objemem příjmů
ve výši 239 260,6 tis. Kč, celkovým objemem výdajů ve výši 318 975,8 tis. Kč a plánovaným
schodkem ve výši 79 715,2 tis. Kč. Schodek je kryt třídou 8 - financování.

• Příloha č. 1: Důvodová zpráva - komentář

• Příloha č. 2: Rozpočet MČ Praha 20 na rok 2024 (rozpis výdajů)

• Příloha č. 3: Investice zařazené do rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2024

• Příloha č. 4: Počet zaměstnanců a objem prostředků na platy zaměstnanců na rok 2024

• Příloha č. 5: Rozpočet účelového fondu MČ Praha 20 (Sociální fond) na rok 2024

• Příloha č. 6: Plán zdaňované (hospodářské) činnosti MČ Praha 20 na rok 2024

• Příloha č. 7: Výše příspěvků pro příspěvkové právnické osoby (organizace) na rok 2024

2. schvaluje

návrh střednědobého rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2026 dle přílohy č. 8 tohoto
materiálu

3. schvaluje

návrh na zmocnění Rady MČ Praha 20 k provádění rozpočtových opatření a změn na rok
2024 dle přílohy č. 9 tohoto materiálu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vyvěsit na úřední desku schválený rozpočet MČ Praha 20 na rok 2024 včetně důvodové zprávy
(komentář) a příloh č. 2 - 7 tohoto materiálu a návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do
roku 2029 dle přílohy č. 8 tohoto materiálu

4.1 Zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková, Termín: 01.03.2024
Vedoucí ekonomického odboru

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/0043/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

9. zasedání

číslo ZMC/9/5/0003/24
ze dne 31.01.2024

Aktualizace Zásad pro poskytnutí "individuální" dotace z rozpočtu MČ
Praha 20 - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci Zásad pro poskytnutí "individuální" dotace z rozpočtu MČ Praha 20 a
usnesení RMČ

2. schvaluje

upravené Zásady pro poskytnutí "individuální" dotace z rozpočtu MČ Praha 20 dle přílohy č. 1
tohoto materiálu a vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

3. ukládá

zveřejnit aktualizované Zásady pro poskytnutí "individuální" dotace z rozpočtu MČ Praha 20
ba webu městské části

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 01.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0023/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

9. zasedání

číslo ZMC/9/8/0004/24
ze dne 31.01.2024

Informace o rezignaci člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 20 - (7.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci člena Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20, Ing. Dity Stronové, kterou
zaslala dne 15.1.2024.

2. volí

členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 Davida Toulu

3. ukládá

- informovat Ing. Ditu Stronovou, že ZMČ Praha 20 vzalo její rezignaci na vědomí

- informovat Davida Toulu o jeho zvolení členem Finančního výboru ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 02.02.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

provést změny ve složení členů Finančního výboru na webových stránkách městské části

4.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 02.02.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0033/2024


